






ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายทนงศักด์ิ สุขเสริม อายุ ๔๓ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๐๖ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชยั 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย 
จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีตำบลโพธิ ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายทนงศักด์ิ สุขเสริม 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

1 

ผ.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายจำรัส ผาตินันท์ อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๐๙ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย 
จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีตำบลโพธิ ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายจำรัส ผาตินันท์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

2 

ผ.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายสัมฤทธิ์ นิยะนุช อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๙๑ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายสัมฤทธ์ิ นิยะนุช 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

      จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

1 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายทองเลื่อน ผาตินันต์ อายุ ๕๓ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๕๒ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โพธิ ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายทองเล่ือน ผาตินันต์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

2 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางดาวรรณ์ ศรีสุระ อายุ ๕๖ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๔ หมู่ที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางดาวรรณ์ ศรีสุระ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

3 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายไพรวัน อทะขันธ์ อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๖๑ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายไพรวัน อทะขันธ์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

4 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางสาวสุมาลี ดีหลอด อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๑๖๐ หมู่ที่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชยั 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวสุมาลี ดีหลอด 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

5 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายบุญยู้ ชมนารี อายุ ๕๓ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๖ หมู่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายบุญยู้ ชมนารี 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

6 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายประยงค์ เหลาทอง อายุ ๕๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๓๔ หมู่ที ่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โพธิ ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายประยงค์ เหลาทอง 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

7 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายจักรกฤษ โสภาพ อายุ ๒๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖๐ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายจักรกฤษ โสภาพ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

8 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางอำพร สิงหาพรม อายุ ๕๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๘ หมู่ที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางอำพร สิงหาพรม 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

9 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายสายัน โคตทะดี อายุ ๕๑ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๔๗ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายสายัน โคตทะดี 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

10 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายอรุณ เหลาทอง อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๑๑ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายอรุณ เหลาทอง 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

11 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายอวยชัย คำโชติ อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๓๙ หมู่ที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายอวยชัย คำโชติ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

12 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายจัตุรงค์ แสงกล้า อายุ ๓๕ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๐๕ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายจัตุรงค์ แสงกล้า 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

13 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายพัฒนพงศ์ พุทชา อายุ ๖๒ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๔๗๙ หมู่ที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายพัฒนพงศ์ พุทชา 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

14 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายถาวร ยงยี อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๒๒ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอ
เมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายถาวร ยงยี 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

15 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายอำนาจ ศิริมงคล อายุ ๕๒ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๓๔/๓๒๑ หมู่ที่ ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โพธิ ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายอำนาจ ศิริมงคล 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

1 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายสุรพงศ์ พรมคำซาว อายุ ๔๒ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๑๑ หมู่ที่ ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โพธิ ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายสุรพงศ์ พรมคำซาว 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

2 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายอำไพ สาริวงค์ อายุ ๖๒ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๓๕ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายอำไพ สาริวงค์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

3 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายสิรภพ บุญทะเสน อายุ ๖๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔๐ หมู่ที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายสิรภพ บุญทะเสน 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

4 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายวีระพร พระราช อายุ ๕๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๙๙ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายวีระพร พระราช 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

5 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางสาวสุพรรณ คุณเทพ อายุ ๔๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๘ หมู่ที ่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โพธิ ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวสุพรรณ คุณเทพ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

6 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายณัฐพล วงศ์สอน อายุ ๓๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๕๗ หมู่ที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายณัฐพล วงศ์สอน 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

7 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางสาวนวินดา จันทรินทร์ อายุ ๔๓ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗๖ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โพธิ ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวนวินดา จันทรินทร์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

8 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนายอัมพร นามภูษา อายุ ๖๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๐ หมู่ที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นายอัมพร นามภูษา 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

9 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางวิไลพร คุนาเนตร อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๘๕ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโพธิ์ชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางวิไลพร คุนาเนตร 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

10 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางสาวประไพพรรณ ไชยสุนทร อายุ ๓๐ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๙๐ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - 
ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาวประไพพรรณ ไชยสุนทร 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

11 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธ์ิชัย 

__________________ 

ด้วยนางสาววราลักษณ์ วรรณศรี อายุ ๓๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๘๐ หมู่ที่ ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โพธิ ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

นางสาววราลักษณ์ วรรณศรี 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จ่าอากาศเอก 
       (สุรชิต  พิสัยพันธ์) 

      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย 

12 

ส.ถ. ๔/๕ 


	ที่  นค  ๕๓๗๐1 /ว. 637                                                สำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย
	อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐



